A remuneração dos fundos será paga pelo próprio Fundo de Investimento e não impactará
as despesas administrativas do Plano de Gestão Administrativa (PGA), da CONTRATANTE.

4.4. A TA dos fundos deverá ser expressa em percentual anual do patrimônio líquido na base de
252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis.

4.4.1. sobre o respectivo patrimônio líquido na base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis,
observada a seguinte equação:

4.4.2. Em que:

I - VA = valor absoluto em moeda corrente relativo à TA;

II - PL = Patrimônio líquido diário do Fundo; e

III - TA = Taxa de Administração.

4.5. A TA englobará o pagamento devido ao ADMINISTRADOR selecionado e seus

[...]

A remuneração dos fundos será paga pelo próprio Fundo de Investimento e não impactará as despesas administrativas do Plano de
Gestão Administrativa (PGA), da Funpresp-Exe.

13.4. A TA dos fundos deverá ser expressa em percentual anual do patrimônio líquido na base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis.

I - sobre o respectivo patrimônio líquido na base 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, observada a seguinte equação:

Em que:

VA = valor absoluto em moeda corrente relativo à TA;
PL = Patrimônio líquido diário do Fundo; e
TA = Taxa de Administração.

13.5. A TA englobará o pagamento devido ao ADMINISTRADOR selecionado e seus contratados que será  apropriada diariamente e paga